Spoľahlivo, jednoducho, účinne
ZORTEA
Výrobky
Hydraulické riešenia pre tepelné a
chladiace zariadenia
3    Kto sme
4    Portfólio výrobkov
5    Technológia Zortström

zdrojom a spotrebičom voda vyvrie von alebo
sa vtiahne. Cez toto umožňuje prietok rúrkami
bez turbulencii. Oddelenie prívodnej a vratnej
teploty  sa týmto vylepší a tiež sa vylepší
účinnosť.
Použitie
- Kaskádové zapojenia kotlov
- Oddelenie prívodnej a vratnej vetvy v
najväčšej miere
- Vyrovnanie objemových prietokov pri
prebytku zdroja alebo prisávaniu
- Prietok takmer bez odporu
- Žiadne vírenie prúdenia
Typ Priemer Ø mm Výkon kW Pripojenie
ZS-45 200 45 DN25
ZS-150 300 150 DN40
ZS-230 400 230 DN50
ZS-400 450 400 DN65
ZS-650 500 650 DN80
ZS-900 600 900 DN100
ZS-1520 700 1520 DN125
ZS-3500 800 3500 DN150
Materiálové vyhotovenie
Oceľ S 235 JR
Montáž
Na stenu